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Дистанция 3 Девочки, 200m Вольный стиль 9 - 13 лет
09.03.2024 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БРОВКИНА Агния 2014 III ЛЕН ФСЦ "Волхов" 2:47.64 60,00
25m: 18.16 18.16 75m: 58.95 21.03 125m: 1:42.61 22.39 175m: 2:26.43 21.65
50m: 37.92 19.76 100m: 1:20.22 21.27 150m: 2:04.78 22.17 200m: 2:47.64 21.21

2. САФРОНОВА Кристина 2014 III МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,77 2:48.35 52,00
25m: 17.61 17.61 75m: 59.95 22.03 125m: 1:44.45 22.13 175m: 2:28.35 21.56
50m: 37.92 20.31 100m: 1:22.32 22.37 150m: 2:06.79 22.34 200m: 2:48.35 20.00

3. ЛОСКУТОВА Мария 2014 III ЛЕН МАУ "Олимп"  Кингисепп +0,78 2:53.93 45,00
25m: 19.67 19.67 75m: 1:02.39 22.22 125m: 1:47.78 23.15 175m: 2:32.52 22.10
50m: 40.17 20.50 100m: 1:24.63 22.24 150m: 2:10.42 22.64 200m: 2:53.93 21.41

4. МАКСАКОВА Екатерина 2014 Iюн МО СШОР по ВВС Чехов +0,88 2:58.66 41,00
25m: 18.98 18.98 75m: 1:03.36 22.62 125m: 1:51.11 24.49 175m: 2:38.41 23.65
50m: 40.74 21.76 100m: 1:26.62 23.26 150m: 2:14.76 23.65 200m: 2:58.66 20.25

5. СТУДЕНКОВА Ирина 2014 Iюн МО СШ Шатура +0,95 3:02.81 37,00
25m: 18.50 18.50 75m: 1:04.17 23.78 125m: 1:51.98 24.52 175m: 2:39.85 24.40
50m: 40.39 21.89 100m: 1:27.46 23.29 150m: 2:15.45 23.47 200m: 3:02.81 22.96

6. СУРИНА Елизавета 2014 Iюн МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,81 3:03.82 33,00
25m: 19.27 19.27 75m: 1:05.08 24.18 125m: 1:54.89 25.28 175m: 2:42.97 23.19
50m: 40.90 21.63 100m: 1:29.61 24.53 150m: 2:19.78 24.89 200m: 3:03.82 20.85

7. КОРДЮКОВА Елизавета 2014 Iюн ВРЖ СШОР №1 Воронеж +0,86 3:09.94 30,00
25m: 1:05.49 1:05.49 75m: 1:56.13 1:14.19 150m: 2:21.15 50.78 200m: 3:09.94 22.42
50m: 41.94 100m: 1:30.37 175m: 2:47.52 26.37

8. МАТЕВОСЯН Вероника 2014 Iюн МОС АНО ЦСП Москва +0,60 3:13.60 27,00
25m: 20.26 20.26 75m: 1:08.04 24.57 125m: 1:59.09 25.51 175m: 2:50.59 25.99
50m: 43.47 23.21 100m: 1:33.58 25.54 150m: 2:24.60 25.51 200m: 3:13.60 23.01

9. ПОЛЕССКАЯ Елена 2015 Iюн МОС МССУОР №1 Москва +0,84 3:16.14 24,00
25m: 19.65 19.65 75m: 1:04.59 23.14 125m: 1:55.80 25.91 175m: 2:49.99 26.61
50m: 41.45 21.80 100m: 1:29.89 25.30 150m: 2:23.38 27.58 200m: 3:16.14 26.15

10. НАГИБИНА Вероника 2014 Iюн СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург +0,71 3:17.30 22,00
25m: 19.48 19.48 75m: 1:08.69 26.89 125m: 1:59.45 25.57 175m: 2:51.93 26.22
50m: 41.80 22.32 100m: 1:33.88 25.19 150m: 2:25.71 26.26 200m: 3:17.30 25.37

11. ДРЁМИНА Вера 2014 Iюн ВРЖ СШОР ВВС Воронеж +0,58 3:21.58 20,00
25m: 20.69 20.69 75m: 1:09.49 25.56 125m: 2:03.83 26.91 175m: 2:56.97 26.60
50m: 43.93 23.24 100m: 1:36.92 27.43 150m: 2:30.37 26.54 200m: 3:21.58 24.61

12. ЛЕЖЕНИНА Анна 2014 IIюн МО СШ "Звезда" Серпухов +0,71 3:23.11 18,00
25m: 20.22 20.22 75m: 1:09.82 26.91 125m: 2:03.19 25.98 175m: 2:57.86 27.65
50m: 42.91 22.69 100m: 1:37.21 27.39 150m: 2:30.21 27.02 200m: 3:23.11 25.25

Девушки (11-13 лет)

1. КОНДРАТЕНКО Аксиния 2011 I БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,89 2:12.18 60,00
25m: 14.89 14.89 75m: 47.19 16.47 125m: 1:21.09 17.09 175m: 1:55.74 17.37
50m: 30.72 15.83 100m: 1:04.00 16.81 150m: 1:38.37 17.28 200m: 2:12.18 16.44

2. УРУСХАНОВА Камила 2011 I МО СШОР по ВВС Руза +0,70 2:14.01 52,00
25m: 15.14 15.14 75m: 48.69 17.19 125m: 1:23.34 17.40 175m: 1:57.83 17.48
50m: 31.50 16.36 100m: 1:05.94 17.25 150m: 1:40.35 17.01 200m: 2:14.01 16.18

3. ШВЕЦОВА Виктория 2011 кмс МОС АНО ЦСП Москва +0,80 2:17.14 45,00
25m: 14.84 14.84 75m: 48.06 16.94 125m: 1:22.86 17.70 175m: 1:58.90 18.23
50m: 31.12 16.28 100m: 1:05.16 17.10 150m: 1:40.67 17.81 200m: 2:17.14 18.24

4. СКОБЕЛЕВА Анастасия 2011 I МО СШОР по ВВС Руза +0,85 2:18.66 41,00
25m: 15.27 15.27 75m: 49.07 17.32 125m: 1:24.96 18.31 175m: 2:01.42 18.51
50m: 31.75 16.48 100m: 1:06.65 17.58 150m: 1:42.91 17.95 200m: 2:18.66 17.24

5. СЕРПИОНОВА Екатерина 2011 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,85 2:20.78 37,00
25m: 15.34 15.34 75m: 49.83 17.53 125m: 1:26.73 19.10 175m: 2:03.97 18.44
50m: 32.30 16.96 100m: 1:07.63 17.80 150m: 1:45.53 18.80 200m: 2:20.78 16.81

6. БУНЯК Полина 2011 I МОС СШОР "Юность Москвы "Скифы" Москва +0,72 2:20.94 33,00
25m: 15.52 15.52 75m: 50.39 17.97 125m: 1:26.51 18.15 175m: 2:03.44 18.68
50m: 32.42 16.90 100m: 1:08.36 17.97 150m: 1:44.76 18.25 200m: 2:20.94 17.50

7. РЫЖОВА Наталья 2011 II МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,68 2:23.76 30,00
25m: 15.24 15.24 75m: 50.76 18.28 125m: 1:27.75 18.62 175m: 2:05.64 19.02
50m: 32.48 17.24 100m: 1:09.13 18.37 150m: 1:46.62 18.87 200m: 2:23.76 18.12
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8. БЕЛОКОНЬ Николь 2011 II МОС МГФСО Москва +0,61 2:23.96 27,00
25m: 15.37 15.37 75m: 50.80 18.45 125m: 1:28.75 19.38 175m: 2:06.39 19.19
50m: 32.35 16.98 100m: 1:09.37 18.57 150m: 1:47.20 18.45 200m: 2:23.96 17.57

9. КУТНЯЯ Олеся 2011 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,73 2:25.14 24,00
25m: 15.53 15.53 75m: 51.24 18.35 125m: 1:28.54 19.00 175m: 2:06.50 18.94
50m: 32.89 17.36 100m: 1:09.54 18.30 150m: 1:47.56 19.02 200m: 2:25.14 18.64

10. СОЛОМАХИНА Марина 2011 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,83 2:29.44 22,00
25m: 15.04 15.04 75m: 50.19 18.35 125m: 1:28.83 20.06 175m: 2:10.76 21.66
50m: 31.84 16.80 100m: 1:08.77 18.58 150m: 1:49.10 20.27 200m: 2:29.44 18.68

11. КРЫЛОВА Ксения 2011 II МО ДЮСШ Зарайск +0,66 2:32.00 20,00
25m: 53.75 53.75 100m: 1:13.24 38.55 200m: 2:32.00 38.63
50m: 34.69 150m: 1:53.37 40.13

12. САЧКОВА Дарья 2012 II ЛЕН ФСЦ "Волхов" +0,84 2:32.67 18,00
25m: 16.04 16.04 75m: 53.42 19.16 125m: 1:33.29 20.24 175m: 2:14.08 20.47
50m: 34.26 18.22 100m: 1:13.05 19.63 150m: 1:53.61 20.32 200m: 2:32.67 18.59

13. ТЯПКИНА Ульяна 2012 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,68 2:33.18 16,00
25m: 16.80 16.80 75m: 54.65 19.75 125m: 1:34.50 20.42 175m: 2:14.51 19.91
50m: 34.90 18.10 100m: 1:14.08 19.43 150m: 1:54.60 20.10 200m: 2:33.18 18.67

14. СИНЦОВСКАЯ Майя 2011 II МО Истринская СШ Истра 2:33.23 14,00
25m: 16.56 16.56 75m: 52.94 18.47 125m: 1:31.42 19.52 175m: 2:13.05 21.01
50m: 34.47 17.91 100m: 1:11.90 18.96 150m: 1:52.04 20.62 200m: 2:33.23 20.18

15. БОРИСОВА Алиса 2012 II МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,90 2:33.25 12,00
25m: 16.95 16.95 75m: 55.55 19.69 125m: 1:35.87 20.24 175m: 2:15.03 19.38
50m: 35.86 18.91 100m: 1:15.63 20.08 150m: 1:55.65 19.78 200m: 2:33.25 18.22

16. КУРГАНОВА Ксения 2013 III МО СШ Шатура +0,79 2:36.90 10,00
25m: 17.41 17.41 75m: 56.22 19.90 125m: 1:37.10 20.62 175m: 2:17.87 20.46
50m: 36.32 18.91 100m: 1:16.48 20.26 150m: 1:57.41 20.31 200m: 2:36.90 19.03

17. АБДУЛЛАЕВА Майя 2012 III МОС СК "Динамо" Москва +0,82 2:38.96 9,00
25m: 17.82 17.82 75m: 56.87 19.86 125m: 1:38.17 20.81 175m: 2:19.54 20.50
50m: 37.01 19.19 100m: 1:17.36 20.49 150m: 1:59.04 20.87 200m: 2:38.96 19.42

18. СТЕПАНЯН Диана 2013 II МО СШОР по ВВС Руза +0,56 2:39.39 8,00
25m: 17.57 17.57 75m: 57.15 20.01 125m: 1:38.69 20.77 175m: 2:20.48 20.73
50m: 37.14 19.57 100m: 1:17.92 20.77 150m: 1:59.75 21.06 200m: 2:39.39 18.91

19. ЯНГИРОВА Софья 2013 II МО СШ "Ивантеевка" Ивантеевка +0,98 2:39.58 7,00
25m: 17.68 17.68 75m: 56.87 20.14 125m: 1:38.09 20.52 175m: 2:20.52 21.37
50m: 36.73 19.05 100m: 1:17.57 20.70 150m: 1:59.15 21.06 200m: 2:39.58 19.06

20. ТИМАШКОВА Милана 2011 II МО СШ ЦСКА Одинцово +0,66 2:40.83 6,00
25m: 17.14 17.14 75m: 56.46 20.39 125m: 1:37.78 21.12 175m: 2:20.40 21.71
50m: 36.07 18.93 100m: 1:16.66 20.20 150m: 1:58.69 20.91 200m: 2:40.83 20.43

21. АНОХИНА Ева 2012 II РЯЗ СШ "Флагман" Ряжск +0,88 2:42.01 5,00
25m: 17.13 17.13 75m: 57.94 21.57 125m: 1:41.24 22.10 175m: 2:23.15 20.68
50m: 36.37 19.24 100m: 1:19.14 21.20 150m: 2:02.47 21.23 200m: 2:42.01 18.86

22. ЗУБКОВА Елизавета 2013 Iюн МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,81 2:42.22 4,00
25m: 17.39 17.39 75m: 56.58 19.97 125m: 1:40.38 22.26 175m: 2:23.14 20.66
50m: 36.61 19.22 100m: 1:18.12 21.54 150m: 2:02.48 22.10 200m: 2:42.22 19.08

23. КОВАЛЕВА Варвара 2012 III ТВР СШ Нелидово +0,75 2:42.83 3,00
25m: 16.97 16.97 75m: 56.75 20.73 125m: 1:39.20 21.65 175m: 2:22.43 21.89
50m: 36.02 19.05 100m: 1:17.55 20.80 150m: 2:00.54 21.34 200m: 2:42.83 20.40

24. ШИТОВА Варвара 2013 Iюн МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,76 2:44.18 2,00
25m: 18.14 18.14 75m: 58.00 20.33 125m: 1:40.49 21.58 175m: 2:23.94 22.09
50m: 37.67 19.53 100m: 1:18.91 20.91 150m: 2:01.85 21.36 200m: 2:44.18 20.24

25. СУРКОВА Виктория 2012 Iюн МОС МКСШОР "Восток" Москва +0,92 2:50.12 1,00
25m: 17.81 17.81 75m: 1:00.16 22.02 125m: 1:45.79 22.84 175m: 2:29.48 21.65
50m: 38.14 20.33 100m: 1:22.95 22.79 150m: 2:07.83 22.04 200m: 2:50.12 20.64

26. ПЛОТНИКОВА Варвара 2011 III МОС ШП Комаровой Москва +0,91 2:50.77 -
25m: 18.74 18.74 75m: 1:01.54 22.05 125m: 1:46.59 22.55 175m: 2:30.73 22.31
50m: 39.49 20.75 100m: 1:24.04 22.50 150m: 2:08.42 21.83 200m: 2:50.77 20.04

27. ТИМОФЕЕВА Стефания 2012 III МО СШОР по плаванию Мытищи +0,78 2:54.01 -
25m: 19.12 19.12 75m: 1:02.87 22.78 125m: 1:48.53 23.08 175m: 2:33.61 22.63
50m: 40.09 20.97 100m: 1:25.45 22.58 150m: 2:10.98 22.45 200m: 2:54.01 20.40

28. НОГОТКОВА Ульяна 2012 III МО СШОР по плаванию Мытищи +1,11 2:57.36 -
25m: 20.61 20.61 75m: 1:04.41 22.50 125m: 1:49.64 23.18 175m: 2:35.22 22.94
50m: 41.91 21.30 100m: 1:26.46 22.05 150m: 2:12.28 22.64 200m: 2:57.36 22.14



ДВВС "Руза", бассейн 25 метров https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

Московская область, г. Руза, 09-10 марта 2024 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.03.2024 17:58 - Страница 3

Дистанция 3, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

29. ИДРИСОВА Лейла 2012 Iюн МОС МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина Москва +0,79 3:00.46 -
25m: 18.82 18.82 75m: 1:03.24 22.83 125m: 1:51.45 24.43 175m: 2:39.48 23.91
50m: 40.41 21.59 100m: 1:27.02 23.78 150m: 2:15.57 24.12 200m: 3:00.46 20.98

30. БИРЮКОВА Анна 2013 Iюн МО СШОР по ВВС Руза +0,89 3:05.75 -
25m: 19.61 19.61 75m: 1:05.91 24.57 125m: 1:54.16 24.53 175m: 2:43.87 25.27
50m: 41.34 21.73 100m: 1:29.63 23.72 150m: 2:18.60 24.44 200m: 3:05.75 21.88

31. ФЕРЗАЛИЕВА Амина 2012 IIюн МОС МССУОР №1 Москва +0,80 3:29.15 -
50m: 42.04 42.04 125m: 2:06.03 29.64 175m: 3:04.12 29.42

100m: 1:36.39 54.35 150m: 2:34.70 28.67 200m: 3:29.15 25.03


